





# **P. Christensen Mobility A/S**

Krumtappen 20 Hjallesø, 5260 Odense S

CVR-nr. 28 71 46 96

## **Årsrapport 2025**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2026

Dirigent:

.....  
Jon Stefansson



## Indhold

<b>Ledelsespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors revisionspåtegning</b>	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
Oplysninger om virksomheden	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	<b>7</b>
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11



**P. Christensen Mobility A/S**  
Årsrapport 2025



## Ledelsesberetning



### Oplysninger om virksomheden

Navn	P. Christensen Mobility A/S
Adresse, postnr. by	Krumtappen 20 Hjallesø, 5260 Odense S
CVR-nr.	28 71 46 96
Stiftet	31. maj 2005
Hjemstedskommune	Odense
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Hjemmeside	pchristensen.dk
E-mail	info@pchristensen.dk
Bestyrelse	Jon Stefansson, formand Peter Lygum Christensen Ove Georg Rasmussen Henrik Larsen Christian Philip Kaad Christensen
Direktion	Peter Lygum Christensen Christian Philip Kaad Christensen Henrik Nørgaard Skov
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Cortex Park Vest 3, 5230 Odense M



## Ledelsesberetning



**Beretning**



**Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at tilbyde mobilitetsløsninger, herunder udlejning af person- og varebiler til såvel erhverv som privatpersoner.

Selskabets mission er at kunne tilbyde koncernens kunder attraktive mobilitetsløsninger dækkende deres transportbehov af enhver art. Dette gøres ved hele tiden at tilbyde mobilitetsløsninger omkring de nyeste Mercedes-Benz, Peugeot, Citroën og Opel produkter indenfor hvert segment.

En del af selskabets aktivitet består desuden af udlejning af person- og varebiler til koncernens øvrige selskaber.



**Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på 863.814 kr. mod et overskud på 374.987 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 2.595.468 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Begivenheder efter balancedagen**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.



Årsregnskab 1. januar - 31. december



## Resultatopgørelse

Note	kr.	2025	2024
	<b>Bruttofortjeneste</b>	8.703.494	6.455.898
2	Personaleomkostninger	-4.448.857	-4.211.187
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.646.401	-1.596.147
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	1.608.236	648.564
3	Finansielle indtægter	144.613	359.836
	Finansielle omkostninger	-645.268	-527.458
	<b>Resultat før skat</b>	1.107.581	480.942
4	Skat af årets resultat	-243.767	-105.955
	<b>Årets resultat</b>	<u>863.814</u>	<u>374.987</u>

## Forslag til resultatdisponering

Regulering af afsat udbytte primo	0	-500.000
Overført resultat	<u>863.814</u>	<u>874.987</u>
	<u>863.814</u>	<u>374.987</u>



Årsregnskab 1. januar - 31. december



**Balance**

Note	kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
5	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.591.691	8.873.452
		<u>9.591.691</u>	<u>8.873.452</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>9.591.691</u>	<u>8.873.452</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.293.436	1.576.389
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.001.726	3.135.803
	Periodeafgrænsningsposter	784.689	778.250
		<u>8.079.851</u>	<u>5.490.442</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	0	560.067
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>8.079.851</u>	<u>6.050.509</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>17.671.542</u></u>	<u><u>14.923.961</u></u>



Årsregnskab 1. januar - 31. december



**Balance**

Note	kr.	2025	2024
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Aktiekapital	500.000	500.000
	Overført resultat	2.095.468	1.231.654
	Foreslået udbytte	0	0
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.595.468</b>	<b>1.731.654</b>
	<b>Hensatte forpligtelser</b>		
	Udskudt skat	101.507	55.986
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>101.507</b>	<b>55.986</b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
6	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	Leasingforpligtelser	6.628.602	4.591.450
		<b>6.628.602</b>	<b>4.591.450</b>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
6	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	2.142.711	3.446.141
	Gæld til banker	988.632	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	666.542	753.576
	Gæld til tilknyttede virksomheder	405	0
	Skyldig sambeskatningsbidrag	198.246	91.792
7	Anden gæld	4.070.616	4.135.819
	Periodeafgrænsningsposter	278.813	117.543
		<b>8.345.965</b>	<b>8.544.871</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>14.974.567</b>	<b>13.136.321</b>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>17.671.542</b>	<b>14.923.961</b>

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.  
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
10 Nærtstående parter



Årsregnskab 1. januar - 31. december



### Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	356.667	8.500.000	9.356.667
Overført via resultatdisponering	0	874.987	-500.000	374.987
Udloddet udbytte	0	0	-8.000.000	-8.000.000
<b>Egenkapital 1. januar 2025</b>	<b>500.000</b>	<b>1.231.654</b>	<b>0</b>	<b>1.731.654</b>
Overført via resultatdisponering	0	863.814	0	863.814
<b>Egenkapital 31. december 2025</b>	<b>500.000</b>	<b>2.095.468</b>	<b>0</b>	<b>2.595.468</b>



**Årsregnskab 1. januar - 31. december**

**Noter**



**Noter**



kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	3.815.599	3.781.171
Pensioner	388.756	343.043
Andre omkostninger til social sikring	64.673	50.633
Andre personaleomkostninger	179.829	36.340
	<u>4.448.857</u>	<u>4.211.187</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>7</u>	<u>7</u>
<b>Finansielle indtægter</b>		

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	105.951	312.290
Renteindtægter i øvrigt	<u>38.662</u>	<u>47.546</u>
	<u>144.613</u>	<u>359.836</u>

**Skat af årets resultat**

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	198.246	91.792
Årets regulering af udskudt skat	<u>45.521</u>	<u>14.163</u>
	<u>243.767</u>	<u>105.955</u>

**Materielle anlægsaktiver**

**Andre anlæg,  
driftsmateriel og  
inventar**

kr.

Kostpris 1. januar 2025	11.824.049
Tilgange	6.446.718
Afgange	<u>-4.522.525</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>13.748.242</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	2.950.597
Afskrivninger	2.646.401
Af- og nedskrivninger af afhændede aktiver	<u>-1.440.447</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>4.156.551</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<u><u>9.591.691</u></u>
I materielle anlægsaktiver indgår finansielle leasingaktiver med regnskabsmæssig værdi på i alt	<u><u>8.771.313</u></u>
Afskrives over	<u><u>3-10 år</u></u>







**Årsregnskab 1. januar - 31. december**

**Noter**



**Langfristede gældsforpligtelser**

kr.	<u>Gæld i alt 31/12 2025</u>	<u>Kortfristet andel</u>	<u>Langfristet andel</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Leasingforpligtelser	<u>8.771.313</u>	<u>2.142.711</u>	<u>6.628.602</u>	<u>0</u>
	<u>8.771.313</u>	<u>2.142.711</u>	<u>6.628.602</u>	<u>0</u>



Anden gæld

Anden gæld består primært af deposita, førstegangsydelser og afgifter.

**Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med P. Christensen, Odense, Holding A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

#### **Andre økonomiske forpligtelser**

Lejeforpligtelser i øvrigt:

<b>kr.</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>
Lejeforpligtelser	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>

Der er pr. statusdagen indgået operationelle leasingaftaler med en samlet ydelse pr. måned på kr. 2,9 mio. (2024: 3 mio. kr.). Den samlede leasingforpligtelse udgør ca. kr. 12,3 mio. (2024: 14,5 mio. kr.).

#### **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er i personbogen noteret pantsætningsforbud for så vidt angår:

- Løsøre, bortset fra motorkøretøjer mv.
- Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser
- Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer
- Driftsinventar og driftsmateriel
- Drivmidler og andre hjælpemidler
- Goodwill, domænenavn mv.
- Fordringspant
- Motorkøretøjer, der ikke tidligere har været registreret
- Virksomhedspant fra lejede lokaler, jf. tinglysningsloven § 37b, stk. 2.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor pengeinstitut vedrørende gæld i søsterselskaber.

**Nærtstående parter**

**Oplysning om koncernregnskaber**

**Modervirksomhed**

P. Christensen, Odense, Holding A/S

**Hjemsted**

Krumtappen 20, 5260  
Odense S

**Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab**

[www.cvr.dk](http://www.cvr.dk)